OEC/508/2010 – lasm
Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 15 de dezembro de 2010.

Senhora Presidente,

Tem este a especial finalidade de encaminhar a Vossa Senhoria a Moção nº 77/2010, de minha autoria, aprovada em Sessão Ordinária realizada no dia 13 de dezembro do corrente ano.
Sem mais para o momento,

Atenciosamente,

José Baptista de Carvalho Neto
PRESIDENTE
Ilustríssima Senhora
Denise Terezinha Sampaio Marconi
PRESIDENTE DA CASA DE SANTA CLARA
BEBEDOURO – SP
“Deus seja louvado”